BCĐ CÁC CHƯƠNG TRÌNH

 MTQG TỈNH LÀO CAI

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI NTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VPĐP        Lào Cai, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

 Căn cứ Luật Giá ngày 19/6/2023;

 Căn cứ Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Giá;

 Căn cứ Quyết định số 3399/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh
về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đầu tư công và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 2875/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 của Văn
phòng Điều phối nông thôn mới;

 Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Lào Cai thông báo về việc lựa
chọn đơn vị tổ chức có chức năng thẩm định giá danh mục tài sản như sau:

 1. Thông tin của đơn vị có tài sản thẩm định giá:

Tên đơn vị: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Lào Cai.

Địa chỉ: Tòa nhà 2 trụ sở Khối 8, phường Nam Cường, thành phố Lào

Cai, tỉnh Lào Cai.

2. Thông tin về tài sản cần thẩm định giá:

- Áp phích tuyên truyền Nông thôn mới: Kích thước 72 cm x 102 cm. In 4
mầu trên giấy Couches 250g/m2. Cán nilon bóng. Có nẹp thiếc để treo dài

72cm. Số lượng: 1.500 cái.

- Pano tuyên truyền các khẩu hiệu Nông thôn mới (Loại nhỏ): Kích thước

80 cm x 160 cm. Khung thép hộp 2 cm x 2 cm, căng và in bạt Hiflex, 2 mặt. Lắp
đặt tại xã Sơn Hà, huyện Bảo Thắng và thị trấn Bắc  Hà, tỉnh Lào Cai. Số lượng:

150 cái.

- Pano tuyên truyền Nông thôn mới (Loại lớn): Kích thước 4,5 m x 3m.

Khung thép mạ kẽm 30x30x1,4 mm. Nền lót tole 0,3 mạ màu chống gỉ. Nội
dung in UV - Mực Nhật trên nền bạt 2 da đế ghi 0,36 giem. 2 chân cột thép chữ

V(40x40x4mm) hình hộp vuông cao 6 m. Khoảng không gian từ mặt đất lên tới
mép duới của biển là 2m. Đế móng đổ bê tông 700 mm x 700 mm x 1.200 mm.
Market thiết kế và lắp đặt trọn bộ tại các xã Sơn Hà, Sơn Hải huyện Bảo Thắng,

tỉnh Lào Cai. Số lượng: 02 chiếc.

2

3. Tiêu chí lựa chọn đơn vị thẩm định giá:

 - Là tổ chức thẩm định giá được thành lập theo đúng quy định của pháp
luật, đã đăng ký hoạt động với Bộ Tài chính;

- Thẩm định viên đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn theo quy định của Luật G iá
và quy định của pháp luật, có kinh nghiệm trong lĩnh vực thẩm định giá;

 - Có biểu phí thẩm định rõ ràng, công khai, chi phí hợp lý;

 - Có phương án giải quyết khiếu nại, tố cáo về giá; giải trình và cam kết

chịu trách nhiện về kết quả thẩm định giá;

 - Cung cấp chứng thư theo quy định và chịu trách nhiệm về giá trị thẩm
định.

4. Hồ sơ gồm có:

- Hồ sơ pháp lý của đơn vị;

- Bản mô tả năng lực kinh nghiệm;

- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá.

 5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 12/11/2024 đến hết ngày 14/11/2024.

(Trong giờ hành chính).

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Hồ sơ nộp trực tiếp tại Văn phòng Điều phối

nông thôn mới tỉnh Lào Cai. Địa chỉ: Tòa nhà 2 trụ sở Khối 8, phường Nam
Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

- Chi tiết liên hệ theo số điện thoại: Bà. Nguyễn Thị Huyền Trang:
0917.796.266 hoặc Ông. Nguyễn Đình Thuận: 0988.333.634.

(Lưu ý không hoàn trả hồ sơ đối với đơn vị không được lựa chọn)

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- LĐ VPĐP NTM tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử NTM;
- Lưu: VT, KT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VP CHUYÊN TRÁCH

Đỗ Xuân Thuỷ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T14:02:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Đỗ Xuân Thuỷ<dxthuy-smnptnt@aocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T14:37:15+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng điều phối<vpdpntm-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T14:37:22+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng điều phối<vpdpntm-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T14:39:49+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng điều phối<vpdpntm-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!